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王叶将

惠 慧

徐克华

吴伯成

徐艳阳

夏木桂

高 磊

朱慧香

胡 乔

钱亚统

金雅雯

于海华

朱丽娟

郑婷婷

杨敏明

臧必亮

陈婷婷

叶春华

王倩倩

金雅雯

周中惠

路 霞

侯春高

徐 恒

徐艳阳

郁林洋

于海华

陈 浩

徐 波

黄利燕

丁志友

王道军

徐月娥

徐金标

孙道荣

崔中香

周友泉

王婷婷

8 月 1 日上午 8:30-11:00

8 月 1 日上午 8:30-10:30

8 月 1 日上午 9:00-10:00

8 月 1 日上午 9:00-10:30

8 月 1 日上午 9:00-10:30

8 月 1 日上午 09:00-10:00

8 月 1 日上午 9:30-11:00

8 月 3 日上午 9:30-10:30

8 月 5 日上午 8:30-10:00

8 月 5 日上午 9:00-10:00

8 月 5 日下午 15:00-16:30

8 月 7 日上午 8:30-10:30

8 月 8 日上午 8:30-10:30

8 月 9 日下午 15:00-16:00

8 月 10 日下午 14:30-15:30

8 月 10 日下午 13:30-15:00

8 月 10 日下午 14:30-16:00

8 月 10 日下午 15:00-16:00

8 月 12 日上午 8:30-9:30

8 月 17 日上午 8:30-10:00

8 月 18 日上午 09:30-10:30

8 月 20 日上午 9:00—10:30

8 月 20 日上午 8:00-10:00

8 月 20 日上午 9:00-10:00

8 月 20 日上午 9:00-10:30

8 月 20 日上午 8:30-10:00

8 月 20 日上午 8:30-10:30

8 月 20 日上午 8:30-9:30

8 月 20 日上午 8:30-10:30

8 月 20 日上午 9:00-11:00

8 月 20 日上午 9:00-10:00

8 月 20 日上午 9:00-10:00

8 月 20 日上午 8:30-11:00

8 月 20 日上午 8:30-9:30

8 月 20 日上午 9:30-11:00

8 月 20 日上午 9:30-10:30

8 月 26 日上午 8:30-10:30

8 月 26 日下午 2:30-15:30

庆“八一” 送温暖 关爱服务暖人心

八一乡党史教育活动培训

“共庆八一建军”爱国影片观影活动

八一建军节———强国复兴有我 永远跟党走 奋进新征程

“忆峥嵘岁月 传红色基因”八一建军节活动

“弘扬革命精神 聆听红色故事”主题活动

“激发热爱国家的豪情壮志”宣传活动

践行文明礼仪 争做文明小卫士教育活动

“学红色文化 忆革命情怀”宣讲活动

食品安全宣传志愿服务活动

全民阅读宣传活动

夏季防暑降温知识讲座

全民阅读活动

我们的节日·七夕———传递最美真情 弘扬传统文化

八月荷香 阅读分享活动

“手绘斑斓 悦趣童年”石膏娃娃彩绘 DIY 志愿服务活动

我们的节日·七夕———“七夕话文明 传承好家风”

乐享暑假 快乐阅读

爱在七夕 经典诵读

党的理论进万家理论宣讲

童心同行 薪火相承活动

“学党史忆初心 诵经典品书香”读书活动

暑期防溺水知识宣讲

“消防安全知识培训”

学习贯彻二十届三中全会精神

理论宣讲社区

普法宣传进社区 法治意识入人心

学习贯彻党的二十届三中全会精神

“学习新中国史 领悟初心使命”教育宣讲活动

学习党的二十届三中全会精神

凝心聚力 奋楫笃行———深入学习党的二十届三中全会精神

品三中全会精神 奋进新时代征程

“书香致远 读书强国”宣传活动

“党的二十大理论”宣讲活动

党的二十届三中全会精神理论宣讲

学习党的二十届三中全会精神

“文明养犬 规范出行 ”宣传活动

“阅读点亮星空”全民阅读分享会

中五社区居民

辖区党员

曙东村村民

兴圩村村民

新东村村民

金海村志愿者

团洼村党员群众

头厂村村民

渠西村党员、村干部

志愿者

辖区居民

五岸社区村民

辖区居民

曙东村村民

东兴社区居民

二垛社区村民

渠西村村民

后涧村志愿者、村民

辖区居民

辖区党员、村干部

东兴社区居民

兴圩村村民

后涧村志愿者、村民

志愿者和儿童

新东村村民

辖区居民、党员

五岸社区村民

辖区居民

头厂村党员

辖区党员

华兴村村民

曙东村党员

团洼村群众

二垛社区村民

中五社区居民

盐店村村民

盐店村村民

华兴村村民

中五社区新时代文明实践站

兴盛村

曙东村新时代文明实践站

兴圩村新时代文明实践站

新东村新时代文明实践站

金海村一楼会议室

团洼村新时代文明实践站

头厂村新时代文明实践站

渠西村新时代文明实践站

星晨社区境内

八大家社区

五岸社区新时代文明实践站

同胜社区

曙东村新时代文明实践站

东兴社区新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

渠西村新时代文明实践站

后涧村新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

八大家社区

东兴社区新时代文明实践站

兴圩村新时代文明实践站

后涧村新时代文明实践站

星晨社区三楼会议室

新东村新时代文明实践站

同胜社区

五岸社区新时代文明实践站

双洋社区新时代文明实践站

头厂村新时代文明实践站

兴盛村

华兴村新时代文明实践站

曙东村新时代文明实践站

团洼村新时代文明实践站

二垛社区新时代文明实践站

中五社区新时代文明实践站

盐店村新时代文明实践站

盐店村新时代文明实践站

华兴村新时代文明实践站

临海镇中五社区新时代文明实践站

临海镇兴盛村新时代文明实践站

临海镇曙东村新时代文明实践站

临海镇兴圩村新时代文明实践站

临海镇新东村新时代文明实践站

临海镇金海村新时代文明实践站

临海镇团洼村新时代文明实践站

临海镇头厂村新时代文明实践站

临海镇渠西村新时代文明实践站

临海镇星晨社区新时代文明实践站

临海镇八大家社区新时代文明实践站

临海镇五岸社区新时代文明实践站

临海镇同胜社区新时代文明实践站

临海镇新时代文明实践所

临海镇东兴社区新时代文明实践站

临海镇二垛社区新时代文明实践站

临海镇渠西村新时代文明实践站

临海镇后涧村新时代文明实践站

临海镇双洋社区新时代文明实践站

临海镇八大家社区新时代文明实践站

临海镇东兴社区新时代文明实践站

临海镇兴圩村新时代文明实践站

临海镇后涧村新时代文明实践站

临海镇星晨社区新时代文明实践站

临海镇新东村新时代文明实践站

临海镇同胜社区新时代文明实践站

临海镇五岸社区新时代文明实践站

临海镇双洋社区新时代文明实践站

临海镇头厂村新时代文明实践站

临海镇兴盛村新时代文明实践站

临海镇华兴村新时代文明实践站

临海镇曙东村新时代文明实践站

临海镇团洼村新时代文明实践站

临海镇二垛社区新时代文明实践站

临海镇中五社区新时代文明实践站

临海镇盐店村新时代文明实践站

临海镇盐店村新时代文明实践站

临海镇华兴村新时代文明实践站

15189342179

18361166003

17551627668

18914618787

15061629109

13815533683

13456347163

18036309219

15295322333

18905115388

18252254588

18251440988

15895134464

15351560250

19825955458

18252259799

17805197207

18120069327

17715221002

18252254588

18352063780

18094301292

13813218658

18905115388

15061629109

13901419321

18251440988

13961986691

13770189889

18752996022

13512580509

13236123543

13456347163

18752272988

13851150858

13357995778

13584148222

17351574326

8 月 1 日上午 8:00-9:00

8 月 1 日上午 9:00-10:00

8 月 1 日上午 9:00-10:30

8 月 1 日上午 9:00-10:30

8 月 1 日下午 14:30-15:30

8 月 5 日上午 9:00-10:30

8 月 5 日下午 15:00-16:30

8 月 5 日下午 18:30-19:30

8 月 6 日上午 8:30-10:30

8 月 7 日下午 15:00-16:30

8 月 7 日下午 20:30-22:00

8 月 8 日上午 10:30-11:30

8 月 8 日下午 18:00-19:30

8 月 9 日上午 8:30-10:30

8 月 9 日上午 9:30-11:30

8 月 9 日下午 18:30-19:30

8 月 10 日上午 9:30—10:30

8 月 10 日上午 9:30-10:30

8 月 10 日上午 10:30-11:30

8 月 12 日上午 9:00-10:00

8 月 12 日上午 9:00-10:30

8 月 12 日上午 9:00-10:30

8 月 12 日上午 9:00-10:30

8 月 12 日下午 13:00-14:30

8 月 13 日晚上 21:00-22:30

8 月 16 日晚上 20:30-21:30

8 月 20 日上午 8:30-10:00

8 月 20 日上午 8:30-11:00

8 月 20 日上午 9:00—10:30

8 月 20 日上午 9:30-10:30

8 月 20 日上午 9:30-10:30

8 月 20 日下午 15:00-16:30

8 月 20 日下午 15:30-16:30

8 月 21 日上午 9:00-10:30

8 月 22 日下午 14:30-15:30

8 月 23 日下午 14:30-15:30

8 月 24 日上午 9:00-10:30

8 月 25 日上午 8:30-9:30

8 月 25 日上午 9:00-10:00

8 月 25 日晚上 19:30-20:30

8 月 30 日下午 14:30-16:00

“共庆八一建军节 温暖退役军人”

“爱国强军 情系你我“国防教育宣讲

“传承红色基因 筑牢强军梦想”

传承红色基因 弘扬爱国精神

重温历史 纪念英雄

夏季防暑降温应急知识

全民学党史 书香沁心扉

推动全民健身 助力文明创建

高温天气 请注意防暑降温

“立秋到 凉风至 暖心田”主题活动

《反电信网络诈骗法》科普与解读

宣传环保提倡低碳生活

奋进新征程 运动促健康

学习二十届三中全会精神

“明眸小卫士”用眼健康科普行

浓情七夕 阅读相伴

防火防盗防触电 安全知识要记全

消防安全进村居

“学法守法普法 共建和谐家园”

宣传防暑小妙招 谨防夏季中暑热

“仰望星空 魅力无限”夏夜看星活动

“珍爱生命 远离溺水”暑期安全宣传活动

“三高”预防知识宣传讲座

党的声音进万家———党的二十届三中全会精神

关爱银龄健康 免费体检护航———2024 年老年人专属关怀行动

人人防火防灾 家家平安快乐

“讲好红色故事 传承红色基因”党史宣讲活动

“以党促干 以学践行”主题宣讲活动

讲好推进中国式现代化的故事

坚守信仰之基 严守党纪红线

贯彻落实全会精神 奏响时代最强音

防汛抗旱 安全避险

党的二十届三中全会精神解读

倡导移风易俗 反对封建迷信

安全知识入民心

倡导科学生活方式 拒绝一切邪教活动

关爱学子 助力大学梦———教育激励行动

“书香阅读 全民阅读”主题活动

走访孤寡老人

网络安全宣讲：预防电信诈骗 维护社会治安

禁毒宣讲活动

双六村村民

李尖村村民代表和党员代表

村居党员

塘东村党员

塘合村村民

开明村村民

建东村村民

文明村村民

辖区居民

新塘村村民

牡丹村村民

徐庄村村民

辖区居民

宏达社区居民

邵尖村村民

四明镇居民

青龙村村民

维新村村民

辖区党员

新港村村民

建华村儿童

通洋港社区居民

李尖村村民代表和党员代表

四明镇居民

建港村村民

辖区居民

文明村村民

牡丹村村民

六塘村村民

通洋港社区居民

新港村村民

塘东村村民

维新村村民

开明村村民

新南村村民

塘合村村民

建港村村民

辖区居民

建华村孤寡老人

建东村村民

双六村村民

村文化广场

李尖村文明实践站二楼会议室

青龙村党员活动室

塘东村新时代实践站三楼会议室

塘合村新时代文明实践站

开明村区域内

建东村新时代文明实践站

文明村村居

建中社区

新塘村新时代文明实践站

村居内

徐庄村

四明社区

宏达社区新时代文明实践站

二楼宣讲室

四明镇新时代文明实践所

青龙村内

维新村新时代文明实践站

曙光三楼会议室

新港村区域内

建华村区域内

社区三楼党员活动室

李尖村新时代文明实践站

新时代文明实践所

建港村卫生室

建中社区新时代文明实践站

文明村村居

村居新时代文明实践站一楼会议室

六塘村新时代文明实践站

社区三楼党员活动室

新港村新时代文明实践站二楼活动室

塘东村新时代文明实践站三楼会议室

维新村新时代文明实践站

开明村区域内

新南村新时代文明实践站

塘合村新时代文明实践站

建港村村民家

曙光三楼会议室

建华村区域内

建东村境内

双六村新时代文明实践站

四明镇双六村新时代文明实践站

四明镇李尖村新时代文明实践站

四明镇青龙村新时代文明实践站

四明镇塘东村新时代文明实践站

四明镇塘合村新时代文明实践站

四明镇开明村新时代文明实践站

四明镇建东村新时代文明实践站

四明镇文明村新时代文明实践站

四明镇建中社区新时代文明实践站

四明镇新塘村新时代文明实践站

四明镇牡丹村新时代文明实践站

四明镇徐庄村新时代文明实践站

四明镇四明社区新时代文明实践站

四明镇宏达新时代文明实践站

四明镇邵尖村新时代文明实践站

四明镇新时代文明实践所

四明镇青龙村新时代文明实践站

四明镇维新村新时代文明实践站

四明镇曙光新时代文明实践站

四明镇新港村新时代文明实践站

四明镇建华村新时代文明实践站

四明镇通洋港新时代文明实践站

四明镇李尖村新时代文明实践站

四明镇新时代文明实践所

四明镇建港村新时代文明实践站

四明镇建中社区新时代文明实践站

四明镇文明村新时代文明实践站

四明镇牡丹村新时代文明实践站

四明镇六塘村新时代文明实践站

四明镇通洋港新时代文明实践站

四明镇新港村新时代文明实践站

四明镇塘东村新时代文明实践站

四明镇维新村新时代文明实践站

四明镇开明村新时代文明实践站

四明镇新南村新时代文明实践站

四明镇塘合村新时代文明实践站

四明镇建港村新时代文明实践站

四明镇曙光新时代文明实践站

四明镇建华村新时代文明实践站

四明镇建东村新时代文明实践站

四明镇双六村新时代文明实践站

蔡儒生

李以春

孙志国

徐发勇

杨 红

罗卫香

周银亮

李海霞

郑 坤

吴启迪

胡建峰

闻玲玲

郭培芹

刘建国

李 静

卞星晨

陈中莲

华 磊

刘晓丽

路恩欣

戴建华

周德超

尹学鸥

周思伟

顾继国

孙海燕

严文梅

沈义红

王延发

陶彬彬

张子放

徐弋涵

张 玮

赵成跃

顾爱东

王延珍

姚玲玲

王莹莹

顾明春

蔡正凤

王 飞

18936308802

13815537176

13813216097

18262358777

18262354948

15366565399

15651317790

15366562231

18705189330

18361627719

15151052730

18601529005

13705114689

13357995606

19825167990

18261268553

15371204618

15394664439

18051269719

18051719183

13921810916

15995156246

19962321981

18552465777

17625753845

13056186849

18752259935

13914617948

1396938399

18662056788

18051819183

19952925397

13485227744

15962045568

18036309279

18361157961

15695125030

18921868825

18261252328

18861946762

13236126328


